
Nová silnice v
Hodkovicích již umožní
průjezd i nákladním
vozidlům

27. 04. 2016 16:55

Dlouhodobé omezení vjezdu nákladních vozidel již skončilo. Na hodkovické silnici III/28713
byl minulý týden zprovozněn podjezd pod drážním mostem. Zrekonstruovaná silnice je nově
rozšířena a zpřístupněna i pro větší užitkové vozy.

„Tento silniční úsek dlouhý 120 metrů vede pod drážním mostem i v jeho těsné blízkosti,“ vysvětluje
Vladimír Mastník, radní pro dopravu. Správa železniční a dopravní cesty zrekonstruovala
v Hodkovicích nad Mohelkou drážní most, který už zdaleka nevyhovoval šířkovým i výškovým
parametrům. „Díky tomu mohl Liberecký kraj vybudovat nový podjezd pod mostem i jeho
odvodnění. Komunikace je také rozšířena na normovou šířku 5,5 metrů,“ říká radní Mastník.  

Zhotovitelem stavebních prací byla na základě výběrového řízení společnost Integra stavby,
a.s. za nabídkovou cenu 6.429.902 Kč s DPH. 


